
河州壹号院棚户区改造项目中标候选人公示

发布日期：2024年5月7日

项目名
称

河州壹号院棚户区改
造项目

交易编号 LXJS1122024028

招标人
甘肃昱祺房地产开发

有限公司
招标人联系号码 马德喜  13884025014

代理机
构

临夏瑞博工程项目管
理有限公司

代理机构联系人及号
码

长莉莉  18193115151

监督部
门

临夏州住房和城乡建
设局

联系号码 0930-6217495

开标时
间

2024年5月6日
15:20

开标地点
临夏州公共资源交易中心

 第一开标厅

公示开
始时间

2024年5月7日 公示结束时间 2024年5月10日

中标候选人

排序 中标候选人名称
投标报价
（元）

项目负
责人

技术负责人 项目负责人证书编号

第一名
临夏军盛路桥建筑工

程有限公司
165597547.97 任亮亮 李丕亮 甘1322018202202866

第二名
甘肃金发建筑工程有

限公司
166133617.06 李福宽 孔令国 甘1622009200901087

第三名
甘肃东达建设工程有

限公司
166186597.81 孙  涛 马成虎 甘1622021202300059




